
4500761976C D  Česká televize

Dodavatel:
Thalia systems s.r.o.
Mlýnská 60/2 
160 00 PRAHA 6
IČ O :03645550 DIČ: CZ03645550
Zápis ve veř. rej./jlné ev.: C 235617 Městský soud v Praze

Objednatel: Česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno 
Sídlo:

Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s., Praha 4, č.ú.: 5141152/0800 
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 145973
Fakturujte na: Česká televize TS Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno
Číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci.
Místo plnění: ČT - studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno
Požadovaná doba plnění: 26.10.2016-31.10.2016 Měna: CZK
Dodací podmínky: CIP ČT TS Brno

Pol. Materiál/Služba
Objedn.množ Jedn.

Označení
Cena za jedn.

Číslo pořadu/zakázky
Cena za položku

1 4100000 Scénické vybavení stuidí v TS Brno 31657533012/1000
1 Celek 319.403,00 319.403,00

Nedílnou součástí této objednávky je Zadávací dokumentace obsahující závazné obchodní podmínky.

Objednávka
Číslo objednávky/datum:

4500761976/24.10.2016 
Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

E-mail:

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí: 319.403,00
Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dle platné zákonné sazby.

Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění. Cenu (+ případně příslušnou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na základě faktury (dále jen "faktura") vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného podpisu dodacího listu/poskytnutí 
plnění.
Dodavatel - plátce DPH se zavazuje uvádět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o DPH"), tj. v registru plátců DPH; uvede-li dodavatel na faktuře 
jiný než takový účet, je objednatel dle svého výhradního uvážení oprávněn uhradit dodavateli cenu buď (i) na účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, nebo (ii) na účet uvedený na faktuře, a to vše případně s tlm, že objednatel je zároveň oprávněn 
postupovat dle následující věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a částku odpovídající DPH dodavateli. 
Objednatel je oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo příslušnému 
správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jeho smluvní závazek zaplatit částku 
odpovídající DPH dodavateli.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitostí vyžadované zákonem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení Objednateli. Nebude-lí 
faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplnění a/nebo úpravě, a to í opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatností a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem 
doručeni řádně doplněné a/nebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-lí dodavatel zasílat nebo využije možností zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své e-mailové adresy na e-maílovou adresu faktury.brno@ceskatelevize.cz. Za den doručení faktury (daňového dokladu) objednateli se považuje 
den doručení na e-maílovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace.

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení.

Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další ustanovení, pokud to tyto

VZMR/002/PRO Strana 1 / 2

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz


o Česká televize

Objednávka Dodavatel:
Thalia systems s.r.o. 
Mlýnská 60/2 
160 00 PRAHA 6

Číslo objednávky/datum:
4500761976 /  24.10.2016
Kontaktnf osoba/Telefon/Mobil:

E-mail:

Celková hodnota bez DPH CZK 319.403,00

obchodní podmínky výslovné nepřipouštějí. Pokud dodavatel připojí k objednávce své vSeobecné obchodní podmínky, bere na vědomi a podáním 
nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanoveni zhoršující postaveni objednatele proti obchodním podmínkám 
uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, Jsou neplatná. Pokud dodavatel přípoji k textu objednávky své vSeobecné obchodní podmínky, 
má v pfipadě jejich rozporu s obchodními podmínkami uvedenými v této objednávce přednost tato objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v ustanoveni $ 5 pism. e) zákona C. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné shodě označily 
Informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli vSak výlučně, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťuji. Tuto smlouvu Je oprávněn postupem 
podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 80 dnů od jejího uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejněni této smlouvy ze 
strany objednatele, pak je k jejímu uveřejněni postupem podle zákona o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Přijeti nabidky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

oprávněná osoba

Thalia systems s.r.o.
datum - doplní dodavatel

VZMR/002/PRO Strana 2 /2



C D  Česká televize

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle 
§ 6 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název veřejné zakázky: „Scénické vybavení studií v TS Brno“

IDEC: 316/575/33012/1000

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název:
ČESKÁ TELEVIZE
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku

Sídlo: Kavčí hory, Na hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4

IČO: 00027383

Osoba zastupující zadavatele: , ředitel TS Brno

Kontaktní osoba zadavatele:

Tel., e-mail:
Tel.: , GSM: 
e-mail: 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Předmětem plněni veřejné zakázky je dodávka scénického vybaveni studií vTS Brno včetně 
instalace. Předmětné plněni je dále specifikováno v příloze č. 1 - Technická specifikace veřejné 
zakázky, která je součástí této zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 320.000,- Kč bez DPH.

4. TECHNICKÉ PODMÍNKY

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 
pouze o vymezenf požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení.

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY

• Tato zadávací dokumentace bude nedílnou přílohou objednávky vystavené zadavatelem.
• Podáním nabídky souhlasí dodavatel s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci.

1



C D  Česká televize
5.1. Platební podmínky

Zadavatel si vyhrazuje právo 100 % platby po dodání celého a bezvadného předmětu veřejné 
zakázky.

Platba bude probíhat na základě faktury. Faktura dodavatele musí obsahovat číslo objednávky SAP a 
ostatní pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH"), včetně příslušného čísla IDEC: 
316/575/33012/1000 a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou 
faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu, že bylo dílo předáno a instalováno řádně a 
včas. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji zadavatel oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět dodavateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. 
Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury 
zadavateli.

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení zadavateli.

Využije-li uchazeč možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je 
zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu ČT dle místa plnění na adresy:
• fakturv.brno@ceskatelevize.cz. pro místo plnění Česká televize Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 

Brno - Líšeň.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) ČT se považuje den doručení na jeho e-mailovou 
adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob 
elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti 
nebo v ní nebudou správné uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

Ohradu ceny provede zadavatel bezhotovostně na účet dodavatele. Platba bude probíhat výhradně 
v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje jsou v Kč. Cena je uhrazena okamžikem odepsání ceny z účtu 
zadavatele.

Dodavatel, který je právnickou nebo fyzickou osobou podnikající podle českého právního řádu a je 
plátcem DPH dle zákona č. 235 /2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „Zákon 
o DPH") prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není evidován jako nespolehlivý plátce DPH dle 
§ 106a Zákona o DPH. Zároveň dodavatel prohlašuje, že jeho bankovní spojení uváděno na fakturách 
a smlouvách je totožné s bankovním spojením, které je registrované na daňovém portálu Ministerstva 
financí České republiky. Z tohoto titulu se zadavatel v souladu § 109 Zákona o DPH nestává ručitelem 
za případné uchazečem/dodavatelem neodvedenou DPH.

Dodavatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro zadavatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

5.2. Dodací podmínky

• Termín dodání a instalace je stanoven do 31. 10. 2016.

5.3. Místo dodání

• Česká televize Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno.

2

mailto:fakturv.brno@ceskatelevize.cz


C 3  Česká televize
5.4. Záruční podmínky

• Zadavatel požaduje délku záruční doby na celý předmět plnění veřejné zakázky v délce 36 měsíců 
s výjimkou dodaných strojů, zařízení a předmětů postupné spotřeby, u nichž dodavatel poskytuje 
zadavateli záruku shodnou se zárukou poskytovanou jejich výrobcem, minimálně však 24 měsíců. 
Počátek běhu záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 
předmětu veřejné zakázky (zařízení).

• V případě, že je potřeba do zařízení instalovat další doplňující techniku, kterou zařízení 
samostatně nesplňuje, je nutné, aby dodavatel zadavateli dodal spolu s požadovaným zařízením 
veškeré součásti instalované techniky včetně registrace u výrobce, pokud je to výrobcem 
požadováno.

5.5. Sankční podmínky

• Dodavatel není oprávněn stanovit jakékoli další sankce vůči zadavateli.
• Bude-li dodavatel v prodlení s dodáním zařízení proti termínu uvedenému výše v čl. 5.2.,je 

zadavatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč denně za každý i započatý den 
prodlení.

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky v souladu
s touto zadávací dokumentací.

Další požadavky:
• Nabídková cena bude uvedena v CZK.
• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně DPH (sazbu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uvede dodavatel) 
a nabídková cena včetně DPH.

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné 
zakázky.

• Dodavatel stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celé plnění veřejné zakázky.
• Pro případ, že zadávací dokumentace obsahuje excelovské soubory (ve formátu *.xls), zadavatel 

uvádí, že jakékoliv funkce (výpočtové vzorce) nastavené v daných souborech nejsou považovány 
za zadávací podmínky veřejné zakázky.

8. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.

Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.

V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 
splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou 
zastupovat Dodavatele. Pokud za dodavatele jedná osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat 
dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vymezených níže:

3



C J  Česká televize
8.1 Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením:

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, čí výpisu z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 
kalendářních dnů.

• dokladem o oprávnění k podnikáni podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, protože by hodnotil nabídku pouze jednoho dodavatele, 
pouze posoudí, zda podaná nabídka je v souladu s jeho požadavky.

10. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

10.1. Nabídka bude předložena v originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě na 
vhodném médiu ÍCDÍ ve formátu pdf (návrh smlouvy i ve WorduV v českém iazvce.

10.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.

10.3. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou 
a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci.

10.4. Dodavatel použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů 
pro zpracování nabídky:

10.4.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol).

10.4.2. Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.

10.4.3. Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.

11. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 
nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: , tel: 

, GSM: , e-mail: .

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou zveřejněny 
na profilu zadavatele a odeslány současně všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací 
dokumentace.

4



G  Česká televize

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Z 1 -10* 2016Lhůta pro podání nabídek: Datum:......................... Hodina: 10:00

Místo pro podání nabídek: Česká televize Brno, recepce
Trnkova 2345/117, 628 00 Brno -  Líšeň

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: , , GSM: 
e-mail: 

Nabídka bude odevzdána zadavateli v zalepené obálce a opatřená nápisem „NEOTVÍRAT DO DATA 
OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK -  „název veřejné zakázky“. Obálka bude označena identifikačními údaji 
dodavatele a adresou, na kterou je možno doručovat písemnosti.

Nabídka musí být doručena do uplynutí Ihúty pro podání nabídek. Na nabídky doručené po tomto 
termínu se bude pohlížet, jako by nebyly podány. Zadavatel následně vyrozumí dodavatele o tom, že 
jeho nabídka byla podána po konci lhůty pro podání nabídky. Nabídky doručené na jiné než uvedené 
místo se nepovažují za nabídky doručené v souladu se zadávacími podmínkami. Zadavatel neuznává 
zdrženi zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky.

14. VÁZANOST NABÍDKOU

Dodavatel je svou nabídkou vázán po dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta počíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru 
nejvhodnější nabídky a pro vybraného dodavatele dnem podpisu smlouvy.

Zadávací lhůta je stanovena 90 dnů od konce lhůty pro podání nabídky.

15. JINÉ POŽADAVKY A OPRÁVNĚNÍ ZADAVATELE

Zadavatel stanovuje následující:
• Nabídku nelze považovat za návrh na uzavřeni smlouvy nebo objednávku. Dodavateli podáním 

nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy. Dodavateli rovněž nevzniká žádné právo 
na úhradu nákladů spojených s jeho účastí v tomto zadávacím řízení.

• Jeden dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel rovněž nesmí participovat na 
zadávacím řízení vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více dodavatelů 
předkládajících jinou nabídku. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více 
dodavatelů.

• Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účasti na zadání veřejné zakázky.
• Podáním nabídky dodavatel stvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací 

dokumentací k této veřejné zakázce včetně všech příloh, že je mu jejich znění srozumitelné a 
jasné, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a 
s podmínkami zadání souhlasí a respektuje je.

• Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok.
• Zadavatel (nebo pověřeni zástupci zadavatele) si může v případě nejasností údajů uvedených v 

nabídce dodavatele vyžádat od dodavatele písemné objasnění předložených informací či 
dokladů nebo předložení dalších informací či dokladů k prokázání kvalifikace nebo vysvětlení 
nabídky a zároveň si může vyžádat zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny v případě, že 
bude mít pochyby o realizovatelnosti předmětu plnění veřejné zakázky.

5



C 3  Česká televize
Zadavatel si vyhrazuje právo:

• využít jen část předložené nabídky,
• nevracet podanou nabídku,
• neposkytovat informace o dodavatelích, kteří byli vyzváni k podáni nabídky,
• zadávací řízení před uzavřením smluvního vztahu kdykoli zrušit bez udání důvodu,
• v případě, že je veřejná zakázka realizována prostřednictvím objednávky, je vybraný dodavatel 

povinen potvrdit a odeslat zpět zadavateli jemu zaslanou objednávku do 3 pracovních dnů. 
Pokud tak neučiní, je to posuzováno jako neposkytnutí součinnosti.

16. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY •

• Příloha č. 1 - Technická specifikace veřejné zakázky

V Brně dne
H -10- 2016

6



Příloha č. 1 Smlouvy - Technická specifikace veřejné zakázky

Pomocné ocelové konstrukce ve studiích ČT Brno

1. Dráhy
počet MJ Kč/MJ celkem

Studio 1
pomocné oc. Kce nad H340 4 8  bm 465  
pomocné ocelové konstrukce mezi A S T 10 30  bm 645  
montážní a pomocný materiál » 1 SOU 3650  
montáž + doprava 1 SOU 14500

22 320 Kč 
19 350 Kč 
3 650 Kč 

14 500 Kč
Studio 1 celkem 59 820 Kč

Studio 2
vodící dráha H1 00 /  pomocné oc. Kce nad H240 2 4  bm 4 6 5  

vodící dráha H100 oblouk 20  ks 645  
montážní a pomocný materiál 1 SOU 3250  
montáž + doprava 1 SOU 12500

11 160 Kč
12 900 Kč 
3 250 Kč

12 500 Kč
Studio 2 celkem 39 810 Kč

Celkem 99 630 Kč

RozDočet na Dosunutí horizontu na straně vrat S1 ČT Brno

2. Dráhy
počet MJ Kč/MJ celkem

Studio 1
demontáž horizontu 12 bm 314  
úprava horizontu 12 bm 165  
montáž horizontu 1 SOU 3950

3 768 Kč 
1 980 Kč 
3 950 Kč

Studio 1 celkem 9 698 Kč

Celkem 9 698 Kč

RozDočet SDodní vodicí dráhy ČT Brno

3. Dráhy
počet MJ Kč/MJ celkem

Studio 1
vodící dráha H100 42  bm 295  
vodící dráha H100 oblouk 4  ks 16520  
montážní a pomocný materiál 1 SOU 36 50  
montáž + doprava 1 sou 14500

12 390 Kč 
66 080 Kč 
3 650 Kč 

14 500 Kč
Studio 1 celkem 96 620 Kč

Studio 2
vodící dráha H100 75  bm 295  
vodící dráha H100 oblouk 4  ks 16520  
montážní a pomocný materiál 1 SOU 57 50  
montáž + doprava 1 SOU 19500

22 125 Kč 
66 080 Kč 
5 750 Kč 

19 500 Kč
Studio 2 celkem 113 455 Kč

Celkem 210 075 Kč

Cena celkem: 319 403 Kč

thalia 
Mlýnská

lč : °364S55

.o .

SSS0

Stránka 1




